
ZARZĄDZENIE NR 332/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola im. 
Misia Uszatka w Bojanowie w składzie: 

1. Krzysztof Kurpisz                             - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Bogusława Irena Jankowska             - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Żaneta Maria Malinowska                 - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Ewa Marczyńska - Siepka                 - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Grażyna Gabriela Kuźmińska           - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Katarzyna Dorota Wawrzyniak         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Joanna Wawrzyniak                          - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Marta Andrzejewska                         - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Weronika Poprawska                        - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Małgorzata Telicka - Poprawska     - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Beata Klupś                                    - przedstawiciel organizacji związkowej 

- Organizacji Międzyzakładowej NSZZ   "SOLIDARNOŚĆ" 

12. Ilona Skrzypczak                            - przedstawiciel organizacji związkowej - ZNP 

§ 2. Funkcję przewodniczącego komisji powierzam Panu Krzysztofowi Kurpiszowi. 

§ 3. Komisja konkursowa działa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BD828E-17BD-421B-A8BF-E85140F88CFE. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z upływem okresu (31.08.2022 r.) na jaki została powierzona funkcja dyrektora Przedszkola im. 

Misia Uszatka w Bojanowie pani mgr Annie Busza - Noińskiej zgodnie z art. 63 ust 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1082) organ prowadzący ogłasza 

konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2BD828E-17BD-421B-A8BF-E85140F88CFE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



